

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Chaves
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES
Registro de Preços Eletrônico - Pregão Eletrônico nº 005/2022-SRP-PMC

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Abraçadeira aço (kit) com fechos 3m
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 199,10
Valor Final: 170,00
Valor Total: 17.000,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: JOMARCA

Item: 0002
Descrição: Abraçadeira de nylon 100x2/5mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 75,30
Valor Final: 27,90
Valor Total: 13.950,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: JOMARCA

Item: 0003
Descrição: Abraçadeira tipo d para eletroduto de 1 1/2"
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 10,74
Valor Final: 9,20
Valor Total: 2.208,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: J. O. RAMOS RABELO
Modelo: inca

Item: 0004
Descrição: Abraçadeira tipo d para eletroduto de 1 1/4"
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 10,74
Valor Final: 9,00
Valor Total: 2.160,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: JOMARCA

Item: 0005
Descrição: Abraçadeira tipo d para eletroduto de 1"
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 5,37
Valor Final: 5,20
Valor Total: 1.248,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Modelo: BELGO

Item: 0006
Descrição: Abraçadeira tipo d para eletroduto de 1/2"
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 2,66
Valor Final: 2,30
Valor Total: 552,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: JOMARCA



Item: 0007
Descrição: Abraçadeira tipo d para eletroduto de 2 1/2"
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 14,24
Valor Final: 13,90
Valor Total: 1.668,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Modelo: BELGO

Item: 0008
Descrição: Abraçadeira tipo d para eletroduto de 2"
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 15,90
Valor Final: 15,75
Valor Total: 1.890,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: JOMARCA

Item: 0009
Descrição: Abraçadeira tipo d para eletroduto de 3"
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 16,02
Valor Final: 15,75
Valor Total: 1.890,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: JOMARCA

Item: 0010
Descrição: Abraçadeira tipo d para eletroduto de 3/4"
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 5,31
Valor Final: 5,25
Valor Total: 1.260,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: JOMARCA

Item: 0011
Descrição: Abraçadeira tipo d para eletroduto de 4"
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 23,00
Valor Total: 2.760,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: JOMARCA

Item: 0012
Descrição: Alça reforçada cabo AWG
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,31
Valor Final: 25,00
Valor Total: 5.000,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: JOMARCA

Item: 0013
Descrição: Arruela para eletroduto de 1 1/2"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,56
Valor Final: 17,50
Valor Total: 3.500,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: JOMARCA

Item: 0014



Descrição: Arruela para eletroduto de 1 1/4"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,23
Valor Final: 15,75
Valor Total: 3.150,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: JOMARCA

Item: 0015
Descrição: Arruela para eletroduto de 1"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,78
Valor Final: 8,80
Valor Total: 1.760,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 1"

Item: 0016
Descrição: Arruela para eletroduto de 1/2"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,21
Valor Final: 5,50
Valor Total: 1.100,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 1/2"

Item: 0017
Descrição: Arruela para eletroduto de 2 1/2"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,66
Valor Final: 29,10
Valor Total: 5.820,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 2.1/2"

Item: 0018
Descrição: Arruela para eletroduto de 2"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,18
Valor Final: 2,00
Valor Total: 400,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: JOMARCA

Item: 0019
Descrição: Arruela para eletroduto de 3"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,00
Valor Final: 52,50
Valor Total: 10.500,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: JOMARCA

Item: 0020
Descrição: Arruela para eletroduto de 3/4"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,09
Valor Final: 0,59
Valor Total: 118,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: JOMARCA

Item: 0021
Descrição: Arruela para eletroduto de 4"



Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 93,28
Valor Final: 76,49
Valor Total: 15.298,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 4"

Item: 0022
Descrição: Armação Secundaria P/ 2 Roldana
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,20
Valor Final: 60,84
Valor Total: 2.433,60
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 2 ROLDANA

Item: 0023
Descrição: Armação Secundaria P/ 3 Roldana
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,84
Valor Final: 52,35
Valor Total: 2.094,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 3 ROLDANA

Item: 0024
Descrição: Alicate Volt Amperímetro
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 811,14
Valor Final: 170,00
Valor Total: 3.400,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0025
Descrição: Alicate Universal Isolado 8"
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,20
Valor Final: 60,84
Valor Total: 1.216,80
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 8"

Item: 0026
Descrição: Tomada Universal De Embutir
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,25
Valor Final: 15,79
Valor Total: 3.158,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 10AP

Item: 0027
Descrição: Bateria automotiva 60ah/hora 12volts
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.347,33
Valor Final: 1.250,00
Valor Total: 12.500,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Modelo: MOURA

Item: 0028
Descrição: Bateria náutica 105ah/hora 12volts
Quantidade: 6



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.291,00
Valor Final: 1.878,62
Valor Total: 11.271,72
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 105ah/hora 12 VOLT

Item: 0029
Descrição: Bateria náutica 150ah/hora 12 volts
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.411,87
Valor Final: 2.790,00
Valor Total: 16.740,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Modelo: MOURA

Item: 0030
Descrição: Bateria náutica 220ah/hora 12volts
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.593,33
Valor Final: 2.900,00
Valor Total: 17.400,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: MOURA

Item: 0031
Descrição: Bucha para eletroduto de 1 1/2"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,35
Valor Final: 18,50
Valor Total: 3.700,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 1.1/2"

Item: 0032
Descrição: Bucha para eletroduto de 2"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,60
Valor Final: 3,10
Valor Total: 620,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: JOMARCA

Item: 0033
Descrição: Bucha para eletroduto de 3 1/4"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 53,80
Valor Final: 43,50
Valor Total: 8.700,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 3.1/4"

Item: 0034
Descrição: Bucha para eletroduto de 3"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 61,71
Valor Final: 4,65
Valor Total: 930,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: JOMARCA

Item: 0035
Descrição: Bucha para eletroduto de 4"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 108,50
Valor Final: 87,88
Valor Total: 17.576,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 4"

Item: 0036
Descrição: Cabeçote de alumínio de 1 1/4"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,56
Valor Final: 10,49
Valor Total: 1.049,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 1.1/4"

Item: 0037
Descrição: Cabeçote de alumínio de 1"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,10
Valor Final: 14,00
Valor Total: 2.800,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: SANTIL

Item: 0038
Descrição: Cabeçote de alumínio de 2 1/5"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 132,00
Valor Final: 16,89
Valor Total: 1.689,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: SANTIL

Item: 0039
Descrição: Cabeçote de alumínio de 2"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,26
Valor Final: 28,89
Valor Total: 2.889,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 2"

Item: 0040
Descrição: Cabeçote de alumínio de 3"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 150,23
Valor Final: 35,54
Valor Total: 3.554,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: SANTIL

Item: 0041
Descrição: Cabeçote de alumínio de 3/4"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,75
Valor Final: 8,80
Valor Total: 1.760,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: J. O. RAMOS RABELO
Modelo: betel

Item: 0042
Descrição: Cabeçote de alumínio de 4"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 152,60



Valor Final: 120,30
Valor Total: 12.030,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 4"

Item: 0043
Descrição: Cabeçote para entrada de energia de 3/4
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,80
Valor Final: 8,85
Valor Total: 4.425,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: J. O. RAMOS RABELO
Modelo: betel

Item: 0044
Descrição: Cabo de alumínio s/ alma 2awg
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,90
Valor Final: 7,29
Valor Total: 4.374,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: SANTIL

Item: 0045
Descrição: Bocal Plástico Comum
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,81
Valor Final: 8,75
Valor Total: 1.750,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: JOMARCA

Item: 0046
Descrição: Bocall Paflon Decorativo
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,62
Valor Final: 10,50
Valor Total: 2.100,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: JOMARCA

Item: 0047
Descrição: Bocal De Louça E-27
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,54
Valor Final: 10,50
Valor Total: 1.050,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: JOMARCA

Item: 0048
Descrição: Cobal De Louça E-40
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,87
Valor Final: 8,17
Valor Total: 817,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 10AP

Item: 0049
Descrição: Tomada Sobrepor
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,39
Valor Final: 9,99



Valor Total: 1.998,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 10AP

Item: 0050
Descrição: Bota De Couro Isolante N° 40
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 151,01
Valor Final: 130,00
Valor Total: 5.200,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: VONDER

Item: 0051
Descrição: Bota De Couro Isolante N° 42
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 151,03
Valor Final: 80,00
Valor Total: 3.200,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Modelo: TIGRE

Item: 0052
Descrição: Cabo Elétrico Paralelo 1,5mm C/ 100m
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 846,23
Valor Final: 88,00
Valor Total: 3.520,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Modelo: SIL

Item: 0053
Descrição: Cabo Elétrico Paralelo 2,5mm C/ 100m
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 1.398,80
Valor Final: 1.365,00
Valor Total: 54.600,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: SIL

Item: 0054
Descrição: Cabo Elétrico SI Flexível Antichama 10,0mm X 100m
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 1.786,66
Valor Final: 1.750,00
Valor Total: 350.000,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: SIL

Item: 0055
Descrição: Cabo Elétrico SI Flexível Antichama 2,5mm X 100m
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 439,36
Valor Final: 428,75
Valor Total: 85.750,00
Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: SIL

Item: 0056
Descrição: Cabo Elétrico SI Flexível Antichama 4,0mm X 100m
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 672,50
Valor Final: 449,00
Valor Total: 89.800,00



Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 4.0mm

Item: 0057
Descrição: Cabo Elétrico SI Flexível Antichama 6,0mm X 100m
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 977,36
Valor Final: 752,57
Valor Total: 150.514,00

Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 6.0mm

Item: 0058
Descrição: Cabo Elétrico De 25mm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 70,62
Valor Final: 69,56
Valor Total: 1.391,20

Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: SIL

Item: 0059
Descrição: Cabo Elétrico 50mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 139,10
Valor Final: 136,50
Valor Total: 1.365,00

Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: SIL

Item: 0060
Descrição: Caixa Stop
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 138,58
Valor Final: 98,30
Valor Total: 5.898,00

Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo: 20AP

Item: 0061
Descrição: Canaleta Ventilada 30x30
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,30
Valor Final: 57,75
Valor Total: 5.775,00

Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: ILUME

Item: 0062
Descrição: Canaleta Ventilada 20X20
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,80
Valor Final: 22,00
Valor Total: 2.200,00

Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA
Modelo: ILUME

Item: 0063
Descrição: Centro De Distribuição C/Barramento P/ 16 Disjuntor
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 234,08
Valor Final: 229,00
Valor Total: 4.580,00

Situação: Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA



Nome da Empresa:	J de J Araujo Maciel
Modelo:	TIGRE
Item:	0064
Descrição:	Centro De Distribuição PVC P/ 03 Disjuntor
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,94
Valor Final:	41,99
Valor Total:	839,80
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0065
Descrição:	Centro De Distribuição PVC P/06 Disjuntor
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,48
Valor Final:	84,00
Valor Total:	1.680,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0066
Descrição:	Conduite De 1/2" - Peça C/100m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	422,76
Valor Final:	71,00
Valor Total:	1.420,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	J de J Araujo Maciel
Modelo:	KALA
Item:	0067
Descrição:	Conduite De 3/4" - Peça C/100m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	516,60
Valor Final:	502,25
Valor Total:	10.045,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0068
Descrição:	Conector Perfurante 1,5 A 75mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,48
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo:	75mm
Item:	0069
Descrição:	Conector P/ Haster Terra
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,76
Valor Final:	21,00
Valor Total:	630,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0070
Descrição:	Eletroduto flexível carrugado cor amarela de 25mm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	258,72
Valor Final:	209,30
Valor Total:	62.790,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI



Modelo:	25"
Item:	0071
Descrição:	Eletroduto pvc roscavel 1"
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	49,28
Valor Final:	49,00
Valor Total:	12.250,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0072
Descrição:	Eletroduto pvc roscavel 1.1/2"
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	115,31
Valor Final:	85,75
Valor Total:	21.437,50
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0073
Descrição:	Eletroduto pvc roscavel 3/4"
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,56
Valor Final:	31,50
Valor Total:	9.450,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0074
Descrição:	Tomada 2P+T
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,60
Valor Final:	14,00
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	ILUME
Item:	0075
Descrição:	Plug Macho
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,60
Valor Final:	10,50
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	ILUME
Item:	0076
Descrição:	Disjuntor Bipolar De 25A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,60
Valor Final:	31,00
Valor Total:	1.550,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	J. O. RAMOS RABELO
Modelo:	steck
Item:	0077
Descrição:	Disjuntor Bipolar De 30A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,81
Valor Final:	56,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA



Modelo:	CETTI
Item:	0078
Descrição:	Disjuntor Bipolar De 40A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,02
Valor Final:	40,61
Valor Total:	2.030,50
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo:	40AP
Item:	0079
Descrição:	Disjuntor Mono De 10A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,80
Valor Final:	17,50
Valor Total:	875,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	CETTI
Item:	0080
Descrição:	Disjuntor Mono De 15A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,76
Valor Final:	12,43
Valor Total:	621,50
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo:	15AP
Item:	0081
Descrição:	Disjuntor Mono De 20A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,63
Valor Final:	17,50
Valor Total:	875,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	CETTI
Item:	0082
Descrição:	Disjuntor Mono De 30A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,50
Valor Final:	12,25
Valor Total:	612,50
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo:	30AP
Item:	0083
Descrição:	Disjuntor Mono De 40A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,32
Valor Final:	19,25
Valor Total:	962,50
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	CETTI
Item:	0084
Descrição:	Disjuntor Tripolar 100A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	271,55
Valor Final:	190,00
Valor Total:	9.500,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA



Modelo:	CETTI
Item:	0085
Descrição:	Disjuntor Tripolar 40A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,42
Valor Final:	91,00
Valor Total:	4.550,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	CETTI
Item:	0086
Descrição:	Disjuntor Tripolar 50A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,77
Valor Final:	91,00
Valor Total:	4.550,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	CETTI
Item:	0087
Descrição:	Disjuntor Tripolar 70A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	277,71
Valor Final:	194,40
Valor Total:	9.720,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo:	70AP
Item:	0088
Descrição:	Filtro De Linha C/ 03 Tomadas
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,78
Valor Final:	44,15
Valor Total:	1.324,50
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo:	03T
Item:	0089
Descrição:	Fita De Alta Fusão 19mm X 10m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,52
Valor Final:	64,06
Valor Total:	6.406,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo:	10M
Item:	0090
Descrição:	Fita Isolante 19mm X 20m 10X1
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,56
Valor Final:	34,65
Valor Total:	3.465,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	ILUME
Item:	0091
Descrição:	Haster De Aterramento 1,5m
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,13
Valor Final:	99,75
Valor Total:	3.990,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA



Modelo:	JOMARCA
Item:	0092
Descrição:	Haster De Aterramento 2,4m
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,41
Valor Final:	107,39
Valor Total:	4.295,60
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo:	2,4M
Item:	0093
Descrição:	Interruptor + Tomada 2P+T
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,86
Valor Final:	31,50
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	ILUME
Item:	0094
Descrição:	Interruptor C/1 Tecla
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,83
Valor Final:	13,88
Valor Total:	2.776,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo:	10AP
Item:	0095
Descrição:	Interruptor C/ 2 Tecla
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,70
Valor Final:	31,50
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	ILUME
Item:	0096
Descrição:	Interruptor C/ 2 Tecla + Tomada
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,15
Valor Final:	39,45
Valor Total:	7.890,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	ILUME
Item:	0097
Descrição:	Interruptor C/ 3 Tecla
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,14
Valor Final:	47,25
Valor Total:	9.450,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	ILUME
Item:	0098
Descrição:	Isolador Tipo Roldana
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,43
Valor Final:	19,00
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA



Modelo:	ILUME
Item:	0099
Descrição:	Lâmpada Fluorescente Compacta 15w
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,92
Valor Final:	31,50
Valor Total:	94.500,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	KIAN
Item:	0100
Descrição:	Lâmpada Fluorescente Compacta 20w
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,76
Valor Final:	45,50
Valor Total:	136.500,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	KIAN
Item:	0101
Descrição:	Lâmpada Fluorescente Compacta 25w
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,70
Valor Final:	47,25
Valor Total:	94.500,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	KIAN
Item:	0102
Descrição:	Lâmpada Fluorescente Compacta 32w
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,38
Valor Final:	47,17
Valor Total:	94.340,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	WS ALMEIDA FABRICACAO DE POLPAS E COMERCIO EM GERAL EIRELI
Modelo:	LED
Item:	0103
Descrição:	Luminária com lâmpada de emergência
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,26
Valor Final:	47,25
Valor Total:	5.670,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 09:38:26 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA
Modelo:	KIAN

JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

Autoridade Competente

